Prezado(a) Senhor(a)

Informo que a 1ª Reunião do Grupo de Trabalho sobre Monitoramento e Análise
dos Efeitos da Resolução 369/2006, da Câmara Técnica de Gestão Territorial e Biomas
ocorrerá na Sala de Áudio-Difusão do Palácio do Planalto, Praça dos Três Poderes,
Brasília/DF, dias 14 e 15 de agosto do corrente, das 09h30 às 18h, em conformidade com o

Ofício-Circular/CONAMA/MMA nº 138, de 3 de agosto de 2007, que convida a mesma.

Atenciosamente,

Marcelo Carvalho

Assessor Técnico do CONAMA